关于2012年随州市中等职业学校
学生技能大赛结果的通报

各县、市、区教育局、人力资源和社会保障局、财政局，各中等职业学校：
为进一步推进职业教育的改革与发展，促进学校的教育教学质量不断提高，形成“普通高中有高考、职业学校有技能竞赛”的良好氛围。2012年9月27日－28日，我市举办了全市中等职业学校学生技能大赛。大赛有8所学校共计153人次参加，竞赛内容涉及计算机、数控、电子、汽修、机械加工、酒店服务及会计技术等六大专业门类14个项目。现将竞赛结果通报如下：
附件：
1、随州市2012年中等职业学校学生技能大赛各竞赛项目获奖名单
2、随州市2012年中等职业学校学生技能大赛优秀承办单位和优秀组织单位名单
随州市教育局
 随州市人力资源和社会保障局
随州市财政局
2013年1月16日
附件1：
随州市2012年中等职业学校学生技能大赛各竞赛项目获奖名单

一、Office软件综合应用项目获奖名单（13人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	刘春云
	随州技师学院
	壹等奖
	何天勇

	倪银花
	随州技师学院
	壹等奖
	何天勇

	彭  检
	广水职教中心
	壹等奖
	万翠林

	闵蒙蒙
	广水职教中心
	壹等奖
	万翠林

	吴  桐
	随州市一职中
	壹等奖

	杨  君
	机电工程学校
	贰等奖
	俞珍

	任林广
	随州市一职中
	贰等奖

	周俊强
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	王松

	沈  宇
	机电工程学校
	贰等奖
	俞珍

	王姗姗
	随州市一职中
	贰等奖

	钟  凡
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	王松

	张江宁
	随州市一职中
	叁等奖

	刘晨晨
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	王松

二、车工项目获奖名单（12人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	魏建军
	机电工程学校
	壹等奖
	邓大义

	方  信
	机电工程学校
	壹等奖
	邓大义

	胡寒芦
	机电工程学校
	壹等奖
	邓大义

	殷  瑜
	机电工程学校
	贰等奖
	邓大义

	王  坎
	随州技师学院
	贰等奖
	申炳峰

	谢兵兵
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	何世润

	李东进
	随州技师学院
	贰等奖
	申炳峰

	安  振
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	何世润

	李  俊
	随州技师学院
	叁等奖
	申炳峰

	王  帅
	随州技师学院
	叁等奖
	申炳峰

	吴朝阳
	广水职教中心
	叁等奖
	曹永涛

	胡  帅
	广水职教中心
	叁等奖
	曹永涛

三、单片机控制装置与调试项目获奖名单（7人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	李家富
	随州技师学院
	壹等奖
	何华先

	潘红兵
	曾都区应用技术学校
	壹等奖
	何欣

	宫金朝
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	何欣

	孙临锋
	曾都区职业高中
	贰等奖
	胡成鹏

	赵晨阳
	随州技师学院
	贰等奖
	何华先

	姜  昆
	随州技师学院
	叁等奖
	何华先

	甄泽东
	随州技师学院
	叁等奖
	何华先

四、电子产品装配与调试项目获奖名单（7人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	曾  陈
	曾都区应用技术学校
	壹等奖
	何欣

	王倩倩
	随州技师学院
	壹等奖
	余正升

	丁先春
	随州技师学院
	贰等奖
	余正升

	叶  锐
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	何欣

	刘安勇
	曾都区职业高中
	叁等奖
	胡成鹏

	刘慧琳
	随州技师学院
	叁等奖
	余正升

	周  月
	随州技师学院
	叁等奖
	余正升

五、动画片制作项目获奖名单（15人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	黄翔宇
	随州技师学院
	壹等奖
	席艳 王玲

	陈珍珍
	机电工程学校
	壹等奖
	张伟

	汪雨阳
	广水职教中心
	壹等奖
	赖新文

	吴  欢
	广水职教中心
	壹等奖
	赖新文

	周  伦
	随州技师学院
	贰等奖
	席艳 王玲

	张巧玉
	机电工程学校
	贰等奖
	张伟

	张  静
	机电工程学校
	贰等奖
	张伟

	马  帅
	随州技师学院
	贰等奖
	席艳 王玲

	赵  亮
	曾都区职业高中
	贰等奖
	罗道洲

	张  璨
	机电工程学校
	贰等奖
	张伟

	贾石贞
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	徐阳

	周恒源
	随州市一职中
	叁等奖

	龚雄鑫
	曾都区职业高中
	叁等奖
	罗道洲

	袁荧屏
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	徐阳

	王  巍
	随州市一职中
	叁等奖

六、工业产品CAD项目获奖名单（4人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	陈松林
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	万晶

	吴继凯
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	万晶

	谢  雨
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	万晶

	唐  靖
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	万晶

七、会计技术项目获奖名单（18人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	张  萍
	随州市一职中
	壹等奖

	刘欣欣
	随州市一职中
	壹等奖

	王俪铮
	随州市一职中
	壹等奖

	倪欢欢
	随州市一职中
	贰等奖

	丁  升
	随州市一职中
	贰等奖

	李金利
	随州市一职中
	贰等奖

	冯晓宇
	机电工程学校
	贰等奖
	严克静

	张  钰
	机电工程学校
	贰等奖
	严克静

	陈圆圆
	机电工程学校
	贰等奖
	严克静

	朱晓妙
	机电工程学校
	贰等奖
	严克静

	王  艳
	机电工程学校
	叁等奖
	严克静

	刘思佳
	随州技师学院
	叁等奖
	王强

	晏  月
	随州技师学院
	叁等奖
	王强

	陈文文
	机电工程学校
	叁等奖
	严克静

	李志蔷
	随州技师学院
	叁等奖
	王强

	刘玉蕾
	随州技师学院
	叁等奖
	王强

	刘宇宙
	随州技师学院
	叁等奖
	王强

	梁婷婷
	随州技师学院
	叁等奖
	王强

八、酒店服务与管理项目获奖名单（6人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	石  楠
	随州职院中专部
	壹等奖
	周丽娟 罗亚兰

	段传胜
	随州职院中专部
	壹等奖
	周丽娟 罗亚兰

	汪  莹
	随州职院中专部
	贰等奖
	周丽娟 罗亚兰

	彭  飞
	随州职院中专部
	贰等奖
	周丽娟 罗亚兰

	何月贤
	随州职院中专部
	贰等奖
	周丽娟 罗亚兰

	杨浪伟
	随州职院中专部
	贰等奖
	周丽娟 罗亚兰

九、企业网络搭建及应用项目获奖名单（8人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	罗纪栋
	随州技师学院
	壹等奖
	黄继武

	刘成帅
	随州技师学院
	壹等奖
	黄继武

	胡兴亮
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	王力

	祁緖枫
	曾都区应用技术学校
	贰等奖
	王力

	钱权盛
	随州市一职中
	叁等奖

	杨树威
	随州市一职中
	叁等奖

	王子阳
	随州技师学院
	叁等奖
	黄继武

	王  颖
	随州技师学院
	叁等奖
	黄继武

十、汽车二级维护作业和四轮定位(团体) 项目获奖名单（10人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	王  强
	随州市一职中
	壹等奖
	樊军

	李将成
	随州市一职中
	壹等奖
	樊军

	李才源
	随州职院中专部
	贰等奖
	朱红兵 胡道刚

	黄文东
	随州职院中专部
	贰等奖
	朱红兵 胡道刚

	杨  威
	随州技师学院
	叁等奖
	张世勇

	李  勇
	随州技师学院
	叁等奖
	张世勇

	孙良丰
	随州市一职中
	贰等奖
	樊军

	姚泽松
	随州市一职中
	贰等奖
	樊军

	王健康
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	张先

	李  军
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	张先

十一、汽车维修基本技能（个人）项目获奖名单（9人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	王  强
	随州市一职中
	壹等奖
	樊军

	孙良丰
	随州市一职中
	壹等奖
	樊军

	张  衡
	随州技师学院
	贰等奖
	张世勇

	杨  威
	随州技师学院
	贰等奖
	张世勇

	江书云
	机电工程学校
	贰等奖
	张先勇

	杨帮强
	机电工程学校
	贰等奖
	张先勇

	黄  猛
	机电工程学校
	叁等奖
	张先勇

	吕  松
	机电工程学校
	叁等奖
	张先勇

	张  猛
	随州职院中专部
	叁等奖
	朱红兵 胡道刚

十二、钳工项目获奖名单（10人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	詹富坤
	机电工程学校
	壹等奖
	包毅

	王  萌
	机电工程学校
	壹等奖
	包毅

	王双鑫
	随州技师学院
	壹等奖
	黄刚

	李  拯
	机电工程学校
	贰等奖
	包毅

	闵才震
	机电工程学校
	壹等奖
	包毅

	周浩奇
	广水职教中心
	贰等奖
	熊忠信

	周皓月
	广水职教中心
	贰等奖
	熊忠信

	梁  爽
	随州技师学院
	叁等奖
	黄刚

	沈  凯
	广水职教中心
	叁等奖
	熊忠信

	胡楚佳
	机电工程学校
	叁等奖
	包毅

十三、数控车工项目获奖名单（11人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	吕国忠
	机电工程学校
	壹等奖
	朱武汉

	李  成
	机电工程学校
	壹等奖
	朱武汉

	杨  昆
	机电工程学校
	贰等奖
	朱武汉

	郭圆圆
	随州技师学院
	贰等奖
	罗金刚

	申  正
	随州技师学院
	贰等奖
	罗金刚

	彭  亮
	随州技师学院
	贰等奖
	罗金刚

	杨兵兵
	随州技师学院
	叁等奖
	罗金刚

	宋彦锐
	随州技师学院
	叁等奖
	罗金刚

	张先礼
	随州技师学院
	叁等奖
	罗金刚

	徐  昆
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	刘超

	许代悦
	曾都区应用技术学校
	叁等奖
	刘超

十四、数控铣工项目获奖名单（6人）
	姓名
	学校
	奖次
	指导教师

	裴智立
	随州技师学院
	壹等奖
	黄胜

	陈尚伟
	随州技师学院
	壹等奖
	黄胜

	张冬冬
	随州技师学院
	贰等奖
	黄胜

	邓再兴
	随州技师学院
	贰等奖
	黄胜

	王汉林
	随州技师学院
	叁等奖
	黄胜

	刘  镐
	随州技师学院
	叁等奖
	黄胜

附件2：
随州市2011年中等职业学校学生技能大赛
优秀承办单位和优秀组织单位名单

一、优秀承办单位

随州技师学院
随州机电工程学校
随州职业技术学院中专部
曾都区职业高中

二、优秀组织单位

湖北现代教育集团随州一职中
曾都区应用技术学校
广水市职教中心